



مدیرعامل شرکت «کار آفرینان نوآور سرزمین ایران» کیش در گفت و گو با اقتصاد کیش مطرح کرد:
اعلام فرصت خرید سهام در پذیره نویسی شرکت "کارنو کیش" تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹

جناب آقای امیر تر کاشوند
مدیریت محترم روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش



انتصاب شایسته جنابعالی بعنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش را صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را در این مسئولیت در راستای کمک به پیشرفت و آبادانی جزیره زیبای کیش آرزو مندیم.

عبدالله دریابر - عبدالعلی واعظ

استاندار هرمزگان:

تداخلات ساختاری در سواحل مکران بحران حکمرانی ایجاد خواهد کرد



جام جهانی ۲۰۲۲ بازی های امروز:



- ساعت ۱۳:۳۰ تونس - استرالیا
- ساعت ۱۶:۳۰ لهستان - عربستان
- ساعت ۱۹:۳۰ فرانسه - دانمارک
- ساعت ۲۲:۳۰ آرژانتین - مکزیک

نیازمندی های ملکی روزانه کیش

۱۱ صفحه

ایران ۲ - ولز صفر
امیدواری ایران در جام جهانی

۲ صفحه

جشنواره تئاتر هرمزگان برگزار می شود

۲ صفحه

نوبت اول

آگهی مزایده غرفه های هتل گامبرون

مزایده اجاره غرفه های نقش حنا - سالن ماساژ - سالن بیلارد - شکلات فروشی - رنت خودرو

متقاضیان گرامی می توانند رزومه و سوابق کاری خود را طی نامه کتبی، از ساعت ۸ لغایت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷ به دفتر مدیریت مجموعه، واقع در بلوک B تحویل نمایند. همراه داشتن مدارک شناسایی جهت دریافت پاکت و شرکت در مزایده الزامی می باشد.

ساعت مراجعه: ۸ الی ۱۰ صبح

آدرس: کیش - میدان ساحل - پشت ساختمان بورس - خیابان لوپ پرتو

اطلاعیه

نوبت اول

سازمان منطقه آزاد کیش

بدینوسیله به اطلاع میرساند معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش در راستای ساماندهی شبکه و اجرای صحیح نصب انشعابات فاضلاب در نظر دارد نسبت به شناسایی شرکت های واجد شرایط اقدام و برای ایشان کارت فعالیت در این زمینه صادر نماید، لذا به کلیه متقاضیان حقوقی دارای مجوز فعالیت اقتصادی اعلام می گردد نامه درخواست و سوابق فعالیت خود (اعم از مجوز فعالیت اقتصادی، لیست سوابق پیمانکاری مرتبط طی ۵ سال گذشته، رتبه و مدارک تحصیلی و فنی مدیران و کارکنان کلیدی) را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ در سامانه دبیرخانه سازمان به آدرس dabir.kish.ir بارگذاری نمایند.

معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش

ایران ۲ - ولز صفر
امیدواری ایران در جام جهانی



اقتصاد کیش - تیم ملی فوتبال ایران که دیدار نخست خود را برابر انگلیس واگذار کرده بود روز گذشته در دومین بازی و در شرایطی که تا نایب های پایانی به تساوی رسیده بود به یک پیروزی برابر ولز رسید.

تیم ملی فوتبال ایران که در نخستین دیدار گروه B بیست و دومین دوره رقابت های جام جهانی برابر انگلیس ۶ بر ۲ شکست خورده بود، از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه دیروز جمعه (۴ آذر) در دومین بازی خود به قضاوت ماریو آلبرتو اسکویار از گواتمالا در ورزشگاه احمد بن علی به مصاف تیم ملی ولز رفت و با نتیجه ۲ بر صفر حریف را شکست داد. روزبه چشمنی (۹۸) و رامین رضاییان (۱۰۰) برای ایران گل زدند.

مرئضی پورعلی گنجی، سید مجید حسینی، رامین رضاییان، میلاد محمدی، سعید عزت الهی (۸۳) علی کریمی، احمد نوزلهی (۷۸) روزبه چشمنی، احسان حاج صفی (۷) مهدی ترابی، علی قلی زاده (۷) علیرضا جهانبخش، مهدی طارمی و سردار آزمون (۶۸) کریم انصاری فرد) به میدان رفت.

بر اساس تصمیم کارلوس کی روش، تیم ملی فوتبال ایران در این دیدار با سیدحسین حسینی،